

Comune di Marano di Napoli Comando di Polizia Municipale

Ufficio CED-Contravvenzioni-Infortunistica – Tel. 081.57695.10-12-15

Caserma S. Sebastiano, Corso Europa 82

poliziamunicipalecontravvenzioni@comune.marano.na.it poliziamunicipale.contravvenzioni@pec.comune.marano.na.it

AVVISO DI AVVENUTO DEPOSITO NELLA CASA COMUNALE DI ATTO DA NOTIFICARE (art.143 C.p.c.)

SI RENDE NOTO

Che presso la casa comunale sono depositati per 20 giorni consecutivi a partire dal giorno 08/06/2024 fino al 28/06/2024 gli atti di:

POLIZIA LOCALE MARANO DI NAPOLI

Indirizzati a:

FITTIPALDI Savio nato a Napoli 21-01-1976 Senza fissa dimora e del quale si ignora ogni recapito come da certificazione anagrafica allegata

Copia degli atti suddetti è depositata in visione nella Casa Comunale di Marano di Napoli (Ufficio Contravvenzioni P.M.), ai sensi dell'art.143 c.p.c., in quanto la persona in oggetto risulta SENZA FISSA DIMORA e non rintracciabile in alcun modo

A termini dell'art.143 c.p.c., la notifica si ha per eseguita nel ventesimo giorno successivo a quello in cui sono compiute le formalità prescritte e pertanto il giorno 28/06/2024.

Marano di Napoli 08/06/2024

Il Responsabile del Procedimento

M.O. Gennaro Vollero



COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

Provincia di Napoli

SCHEDA INFORMATIVA FOGLIO DI FAMIGLIA

FITTIPALDI SALVIO ALLA DATA 07/06/2024

Identificativi famiglia ANPR:80187603 - Comunale:00000053814

Abitante in VIA DEL VIANDANTE, N. 7 80016 MARANO DI NAPOLI (NA)

dal 01/04/2021

Cognome e nome FITTIPALDI SALVIO

Data e luogo di nascita 21-01-1976 - NAPOLI (NA)

Codice fiscale FTTSLV76A21F839H

Id Unico Nazionale RC73558BZ

Sesso M

Id scheda soggetto ANPR:134152681 - Id scheda soggetto Comune:10403286

Relazione di parentela Intestatario scheda

Paternità - Maternità -

Stato civile Coniugato con VALENTINO ANTONIETTA il 26-10-1996 a

Nazionalità ITALIANA

Ultima iscrizione Immigrazione (da comune non subentrato) dal 01-04-2021 da VILLARICCA (NA) - prat. 278

MARANO DI NAPOLI, 07/06/2024

L'operatore

VOLLERO GENNARO

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993